АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2025 № 388

г. Холм

Об утверждении Перечня органов местного самоуправления Холмского
муниципального округа и подведомственных им организаций,

обеспечивающих ведение официальных пабликов в компоненте
«Госпаблики» Платформы обратной связи Единого портала

государственных и муниципальных услуг (функций)

Администрация Холмского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень органов местного самоуправления
Холмского муниципального округа и подведомственных им организаций,
обеспечивающих ведение официальных пабликов в компоненте
«Госпаблики» Платформы обратной связи Единого портала государственных
и муниципальных услуг (функций).

2. Считать утратившими силу постановления Администрации
Холмского муниципального района:

от 02.11.2022 № 729 «Об утверждении Перечня подведомственных
организаций, которые будут обеспечивать ведение официальных пабликов в
информационной системе «Госпаблики»»;

от 23.03.2023 № 199 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 02.11.2022 № 729».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
Холмского муниципального округа – бюллетене «Вестник Холмского
муниципального округа» и разместить на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 07.04.2025 14:48
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

округа от 07.04.2025 № 388

Перечень органов местного самоуправления Холмского
муниципального округа и подведомственных им организаций,

обеспечивающих ведение официальных пабликов в компоненте
«Госпаблики» Платформы обратной связи Единого портала

государственных и муниципальных услуг (функций)

1. Администрация Холмского муниципального округа.
2. Комитет финансов Администрации Холмского муниципального округа.
3. Красноборский территориальный отдел Администрации Холмского

муниципального округа.
4. Морховский территориальный отдел Администрации Холмского

муниципального округа.
5. Тогодской территориальный отдел Администрации Холмского

муниципального округа.
6. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Радуга» г. Холма.
7. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» г. Холма.
8. Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования «Центр дополнительного образования» г.
Холма.

9. Муниципальное бюджетное учреждение культуры Холмского
муниципального округа «Межпоселенческая библиотечная система».

10. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Холмская детская школа искусств».

11. Муниципальное автономное учреждение культуры «Холмский центр
культуры и досуга».

12. Контрольно-счетная комиссия Холмского муниципального округа.